PODER JUDICIARIO
COMARCA DE SANTOS

AUTO DE PENHORA, AVALIACAO E DEPOSITO

‘ n
QLI DAS DO MES  De Fevepeiro De

ILO 12
nesta Comarca de Santos-SP, 2 _[Ruwm LA S GAMH wé w
Maceco, SanvTog

compareci eu, Oficial de Justica infra assinado, a fim de dar cumprimento ao
respeitavel Mandado junto, expedido pelo MM. Juiz de Direito da 2* Vara do
Juizado Especial Civel do Foro de Santos-SP, nos Autos de Cumprimento de
Sentenga — Acidente de Transito, Processo n° 1018156-26.2016.8.26.0562/01,
exequente Vinicius Gama Simdes Pereira, executado Renato Luiz dos Santos, €
ali, preenchidas as formalidades legais, PROCEDI A PENHORA do bem indicado
no mandado, ou seja, ()1 moToticleTa MARCA How DA,
Mo lo (G [EQ TiTan ES, Piace DOA 02
53, cor Azvl, pno D EaGRicACAD JO0 4,
Prd modelo 2005 Em Mau ESTA Do DE’
CONSERVALAD E FunCiovaminlo (0 moTor
Foi RiTieano Do, ReFeRiDo, VEito L@ PAQA
Pascan P@&i ReT: Fica, Porem 0 -
Lig mg‘.m NMAD TEME COMDLC OES m: tzg Li-
2A-la _,
QBSepvAC A - Dg Do wme pTos g Veieulo
Pevnofade mvaD Foram ALReSZa) ADOS.

PROCEDI A AVALJACAO do bem penhorado em

fls. 68

. 500,00 (m mil & WGuinké sTos Repic)

Em seguida, PROCEDI O DEPOSITO do referido bem em méos do_executado,
Sr. Renato Luiz dos Santos, RG n° V[ D_ 0‘ q 5 5 h Q — q ,
ceFre DY 50G.JYR- ) ,
que aceitou o encargo, ficando ciente de que ndo podera dispor do bem penhorado
sem ordem expressa do MM. Juiz da ag@io, sujeitando-se as penas da Lei.

E para fazer constar, lavrei o presente Auto, que vai devidamente assinado.

/%
Oficial de Justiga N
”

Depositario -P,DGX !
A )\)

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1018156-26.2016.8.26.0562 e codigo 1EB11F6.

Este documento é cépia do original, assinado digitalmente por JOAO EUGENIO DOTTO SANCHES, liberado nos autos em 15/03/2018 as 15:53 .
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Inicio Veiculos Débitos e restrigées do veiculo que deseja adquirir

Pesquisa de débitos e restricoes de veiculos de terceiros - Laudo

Dados do veiculo

Placa: DOA0257 Renavam: 842972196

IPVA
IPVA: R$ 178,62 - EM ATRASO - Em caso de duvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br

Multas
Total: NADA CONSTA

Restrigoes

Restrigdo por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restricdo administrativa: NADA CONSTA
Restrigdo tributaria: NADA CONSTA Restrigdo judiciaria: JUDICIAL
Restrigdo financeira: NADA CONSTA Restrigdo por veiculo guinchado: NADA CONSTA

Inspecdo veicular
Inspecdo GNV: NADA CONSTA

. Licenciamento
Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2012
Status do licenciamento: vencido
Laudo de vistoria em Empresa Credenciada de Vistoria (ECV)
N&o existem vistorias eletronicas realizadas no estado de S&o Paulo para o veiculo.

Esta pesquisa tem carater informativo.

Davidas sobre o pagamento:

Para pagar seu licenciamento, multas, IPVA e DPVAT, basta informar o nimero do Renavam na rede bancaria credenciada.
No Detran.SP ndo é gerado nenhum boleto e vocé ndo precisa levar nenhum papel para pagar seus débitos.

Duvidas sobre débitos com a Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo, consulte www.ipva. fazenda Sp. gov b

wljgag_agggmmg%%ﬂg Seguro DPVAT, consulte htt
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Entre ou Cadastre-se Disque Detran Duvidas Frequentes

Qual servigo vocé procura? n

Mais de 30 servicos disponiveis, acesse todos
aqui Baixe os nossos aplicativos

Android

=t
»

Inicio Veiculos Débitos e restricdes do veiculo que deseja adquirir

Pesquisa de débitos e restricoes de veiculos de terceiros - Laudo

Dados do veiculo

Placa: DOA0257 Renavam: 842972196
IPVA

IPVA: R$ 167,93 - EM ATRASO - Em caso de duvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br **
Multas

Total: R$ 383,06

Restrigoes
Restrigdo por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restricdo administrativa: NADA CONSTA
Restrigdo tributaria: NADA CONSTA Restrigdo judiciaria: JUDICIAL
Restrigdo financeira: NADA CONSTA Restrigdo por veiculo guinchado: NADA CONSTA

Inspecdo veicular
Inspecdo GNV: NADA CONSTA

) Licenciamento
Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2012
Status do licenciamento: em atraso (licenciamento 2013 venceu em 30/09/2013)*

Laudo de vistoria em ECV
N&o existem vistorias eletronicas realizadas no estado de S&o Paulo para o veiculo.

Esta pesquisa tem carater informativo.
* Pagamentos registrados de acordo com o ano informado.
?ﬁtf&ﬁﬁ\?/w.rfér%@m%%ﬂegso%%e o valor do IPVA, consulte o site da Secretaria de Fazenda do Estado de Sao Paulo

Cligue aqui para mais informacdes sobre o laudo de vistoria em ECV.
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